
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 15.01.2024 r. 

ZP-124/24 
 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków myjąco-

dezynfekujących (znak sprawy: Z/112/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków myjąco-dezynfekujących” (znak sprawy: Z/112/PN/23), 

wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 1 

Pyt.1 Czy Zamawiający dopuści preparat oparty na bazie aktywnego chloru, ze śladową zawartością 

kwasu adypinowego? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga preparatu zgodnego 

z opisem zamieszczonym w formularzu cenowym. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie  

z treścią Rozdziału IV ust. 5: „Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny  

z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił 

wprost wymiaru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.” 

 

Pyt.2. Czy Zamawiający wymaga działania na spory 17126 (1 tbl do 15 min.) 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania 

preparatu spełniające wymagania opisane w SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 2 

Pyt.1. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjki typu rękawica do mycia i pielęgnacji skóry bez użycia 

wody. Myjka o wymiarach 21 x 16 cm wykonane z polipropylenu, o gramaturze 75g/m2. Oferowany 

produkt myje i pielęgnuje bez użycia wody, zawiera w składzie 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

m.in. dichlorowodorek oktenidyny, alantoinę. Produkt utrzymuje naturalne /kwaśne/ pH skóry co 

utrudnia kolonizację. Produkt nie zawiera barwników i substancji zapachowych. Kosmetyk, opakowanie 

po 8 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej i wymaga zaoferowania asortymentu 

zgodnego z tym opisem. 

 

Pyt.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w postaci rękawiczek nie wymagających 

aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji ciała osób unieruchomionych i leżących oraz 

pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej. Dzięki zawartości allantoiny chronią  

i pielęgnują skórę, o naturalnym PH, z możliwością użycia w kuchence mikrofalowej (30 sek./600W). 

Opakowanie 10 szt. rękawic. Kosmetyk. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany treści 

SWZ w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 4 

Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki do nasączania preparatami dezynfekcyjnymi. 

Chusteczki wykonane z poliestru, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni lub dezynfekcji wyrobów 

medycznych w obszarach, w których dezynfekcja wymagana jest ze względów sanitarnohigienicznych. 

Chusteczki nisko pyłowe, pakowane w rolkę po 111 szt. chusteczek, gramatura 50 g/cm³, wymiary 

pojedynczej chusteczki 30x24cm. Każda rolka zawiera naklejkę umożliwiającą dokładne opisanie 

produktu. Chusteczki zalewane 3 litrami roztworu roboczego, stabilne do 28 dni. Wyrób medyczny 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej i wymaga zaoferowania asortymentu 

zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 8 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Poz.1 

Pyt.1 Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatu nie zawierającego parabenów? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 

Pyt.2. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga pompek, pakowanych pojedynczo                                              

w hermetyczne opakowanie jednostkowe 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 

Poz.2 

Pyt.1 Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatu nie zawierającego parabenów? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 

Pyt.2. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga pompek, pakowanych pojedynczo                                    

w hermetyczne opakowanie jednostkowe 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 10 

Pyt.1 Czy Zmawiający wymaga aby preparat był skuteczny wobec B<F(C.albicans,V (BVDV,Vaccinia, 

ROTA, Noro) do 30 sek ? 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 

Pyt.2. Czy zamawiający z uwagi na rodzaj dezynfekowanych powierzchni wyrobów medycznych 

oczekuje aby preparat zawierał maksymalnie 30 g alkoholu jako substancja bójcza. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem 

zamieszczonym w SWZ materiał nie powinien zawierać więcej niż 30 g alkoholu. 

 

Zapytanie nr 6 

Zadanie 11 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt do dekontaminacji i nawilżenie jamy ustnej i gardła. 

Preparat wspomagający w higienie zmian w jamie ustnej, zawiera w składzie octenidynę. substancję o 

właściwościach antybakteryjnych. Bezbarwny płyn do płukania jamy ustnej, skuteczny do 

dekontaminacji niepożądanych organizmów, wspomaga ochronę przed parodontozą i zapalaniem 

dziąseł poprzez dekontaminację trudno dostępnych miejsc. Preparat nie przebarwia szkliwa, nie zawiera 

chlorheksydyny, alkoholi, posiada łagodny smak mięty. Kosmetyk, opakowanie 1 L, po odpowiednim 

przeliczeniu ilości opakowań 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany treści 

SWZ w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 7 

Zadanie 14 

Poz.1. 

Pyt.1 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na 

bazie etanolu (Substancja czynna: Etanol 83,7g/100g). Oferowany preparat nie zawiera jodu, 

chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Preparat bezbarwny, zawierający 

innowacyjną formułę substancji pielęgnujących D-pantenol i vitamina E oraz dodatkową substancję o 

działaniu wygładzającym, regulującą procesy regeneracji naskórka oraz uelastyczniającą. Higieniczna 

dezynfekcja EN 1500 -30 s, Chirurgiczna Dezynfekcja EN 12791 -90s. Spektrum działania potwierdzone 

badaniami: B -EN 13727 - 15 sek., F(c. albicans) - EN 13624 - 15 sek, Tbc EN 14348 - 15 sek. V( HIV, 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

HBV, HCV, vaccinia) - 15 sek., V(adeno, polio, noro rota) EN 14476 – 30s. Produkt biobójczy 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 jak poniżej i wymaga zaoferowania asortymentu 

zgodnego z tym opisem. 

 

Pyt.2. Czy Zamawiający wymaga ze względu na wytyczne WHO aby preparat zwierał min. 80% etanolu. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 

Pyt.3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga pompek, pakowanych pojedynczo  

w hermetyczne opakowanie jednostkowe 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 

Poz.2. 

Pyt.1. Czy Zamawiający wymaga ze względu na wytyczne WHO aby preparat zwierał min. 75% 

propanolu. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 

Pyt.2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga pompek, pakowanych pojedynczo                                       

w hermetyczne opakowanie jednostkowe. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił w SWZ takiego 

wymogu. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków myjąco-

dezynfekujących” (znak sprawy: Z/112/PN/23), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ             

w zakresie zadania nr 2, zadania nr 4 i zadania nr 14 zastępując nową treścią Załącznika  

nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2, zadania nr 4 i zadania nr 14 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 


